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BANCA PRIVADA :
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR TITULO
MARZO 2013

(En Millones de Balboas)

Superintendencia

de Bancos de Panama

VALORES PUBLICOS
LETRAS DEL TESORO
LETRAS DEL TESORO
NOTAS DEL TESORO
NOTAS DEL TESORO
BONOS DEL TESORO
BONOS DEL TESORO
BONOS DEL ESTADO
BONOS DEL ESTADO
BONOS DE AGENCIA
BONOS DE AGENCIA
BONOS GLOBALES
BONOS DE PDI
BONOS DE PDI
OTROS TITULOS
BONOS FIRB
BONOS IRB
BONOS DISCOUNT
BONOS GLOBALES
VCN's
BONOS CORPORATIVOS NO COTIZADOS
ACEPTACIONES
REPORTOS
PAPELES COMERCIALES
ACCIONES COTIZADAS
OTROS TITULOS
ACCIONES PREFERENTES
CERPAN
TITULOS PRESTACIONALES
TITULOS DE DEUDAS DE PROCESO DE TITULACION
TITULOS DE PARTICIPACION DE PROCESO DE TITULACION
PARTICIPACION EN FONDO DE INVERSIONES
BONOS HIPOTECARIOS
ACCIONES NO COTIZADAS
CERTIFICACION DE ABONO TRIBUTARIO
BONOS CORPORATIVOS COTIZADOS
BONOS SUBORDINADOS
DERIVADOS NEGOCIABLES
EXCHANGE TRADE FUNDS

2011 2012
Diciembre Marzo Diciembre
1,042.48
249.49
198.24 198.42
299.92
407.15 456.55
14.02
25.39 111.64
100.46
109.79 139.83
0.00
0.00 0.00
198.58
0.00
0.00
180.01
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
207.81 168.24
159.54 150.06
28.66 25.32
0.00 0.00
8.84 5.92
8.15 5.86
36.43 28.47
149.91 75.60 30.87
386.36 146.93
163.23 147.92
20.40 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1.01 52.55
19.85 27.16
364.96 367.20
0.00 0.00
736.51 1,090.15
0.00 0.00
0.00 9.64
0.00 0.00

2013
Marzo

193.94

445.97

78.62

155.59

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

245.44
162.72
48.63
2.08
7.01
4.36
33.31
31.58
115.18
145.53
0.00
0.00
0.00
52.64
25.16
372.93
0.00

1,253.74
0.00

11.18
0.00
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Superintendencia
de Bancos de Panaméa
2011 2012 2013
Diciembre Marzo Diciembre Marzo
VALORES PRIVADOS 1,363.72
BONOS CORPORATIVOS 930.31
ACEPTACIONES 0.00
PAPELES COMERCIALES 7.25
ACCIONES 426.17

TOTAL 2,556.11



